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Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatdria Encargos FGTS Total
1172025 1 0,00 191,88 220852 0,00 240040
Total FGTS: 0,00 191,88 2.208,52 0,00 240040

Informagdes de recolhimentos do Consignado

N&o ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 2400,40

Observagoes

Data de geragao aa Guia: 19/11/2025 as 15:22:26 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br
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19/11/2025, 13:03

CAIXA

CSE - Conectividade Social / Empregador

Conta com Bloqueio e/ou Empresa Bloqueada

:: Extrato de Conta do Fundo de Garantia - FGTS

Data / Hora Consulta: 19/11/2025 13:03:48 017700

Nome:

PIS/PASEP/NIT:

Empresa:

CNPJ1/CEI/CPF:

Cdd. Estab.:

NO Conta FGTS:

Data/Céd. Movimentacéo:

Taxa Juros:

Valor Base para Fins Rescisorios:
SALDO:

Historico dos Langamentos
Data

21/04/2025
09/05/2025
21/05/2025
02/06/2025
04/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
21/06/2025
09/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
12/08/2025
21/08/2025
04/09/2025
21/09/2025
07/10/2025
21/10/2025
10/11/2025

DIRCEU ALVES SOUZA

121.82185.31-5

INST PROM SOCIAIS E HUMANA DARCY RIBEIRO
00.794.227/0001-56

09980701141616 Categoria:
00000078791 Data Admisséo:
- Data Opgdo:
3% Tipo Conta:

R$ 5.329,43 Base:
R$ 4.067,89 Atualizado em:

Descricdo dos Lancamentos
SALDO ANTERIOR
CREDITO DE JAM
DEPOSITO ABRIL/2025
CREDITO DE JAM
SAQUE JAM - COD 60 AGENCIA PAGADORA 104/02747
DEPOSITO MAIO/2025
SAQUE DEP - COD 60F AGENCIA PAGADORA 104/02758
SAQUE JAM - COD 60F AGENCIA PAGADORA 104/02758
SAQUE DEP - COD 60F AGENCIA PAGADORA 104/02758
CREDITO DE JAM
DEPOSITO JUNHO/2025
CREDITO DE JAM
CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2024
DEPOSITO JULHO/2025
CREDITO DE JAM
DEPOSITO AGOSTO/2025
CREDITO DE JAM
DEPOSITO SETEMBRO/2025
CREDITO DE JAM
DEPOSITO OUTUBRO/2025

https://sicse.caixa.gov.br/sicse/ControladorPrincipalServiet

01
04/08/2023
04/08/2023
OPTANTE
BH
19/11/2025

Valor R$

12,88
209,06
15,84
-79,43
194,00
-65,45
-50,65
-1.115,41
11,39
285,01
12,21
59,25
180,88
13,89
181,27
14,59
198,37
15,48
176,62

Total R$
3.798,09
3.810,97
4.020,03
4.035,87
3.956,44
4.150,44
4.084,99
4.034,34
2.918,93
2.930,32
3.215,33
3.227,54
3.286,79
3.467,67
3.481,56
3.662,83
3.677,42
3.875,79
3.891,27
4.067,89

#EXTERNO.CONFIDENCIAL
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24/11/2025

GERENCIADOR D (I
CAIXA 00X

Comprovante de Transac¢io Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202511241519a6f2ac33ab5
Situag¢do: EFETIVADA Data e Hora: 24/11/2025 as 12:19:57

Valor Original: R$ 2.400,40 Valor Atualizado: RS$ 2.400,40

Origem

Nome: INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO
CNPJ:  00.794.227/0001-56

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CEF MATRIZ
CNPJ: 00.360.305/0001-04
Institui¢do: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix:  c75e4ec6-9881-4240-a23-3672b7fe56¢1

Cédigo da operacio: 56022172053

Chave de seguranga: 6SA3W85WINAG7YFM

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagao presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regioes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




